RESUMO GERAL DA DESPESA
Orcamento Fiscal
2014

Executivo

FUNDO: Todos

ORGAO: 2.01 - GABINETE DO PREFEITO
UNIDADE: 26 - GUARDA MUNICIPAL DE BELEM

ESPECIFICACAO

Valor

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

75.058.160,00
72.832.160,00
2.226.000,00
202.127,00
202.127,00

Total 75.260.287,00




