	RESUMO GERAL DA DESPESA Orçamento Fiscal 2014		Executivo FUNDO: Todos 1 - GABINETE DO PREFEITO ARDA MUNICIPAL DE BELEM
ESPECIFICAÇÃO			Valor
DESPESAS CORRENTES			75.058.160,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS			72.832.160,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES			2.226.000,00
DESPESAS DE CAPITAL			202.127,00
INVESTIMENTOS			202.127,00
		Total	75.260.287,00